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JAARVERSLAG

Algemeen

De stichting heeft als doel:

a!

de kansen in de samenleving te verbeteren alsmede tot een betere
verbinding met de samenleving te komen, van jongeren - in de leeftijd van
ongeveer twaalf (12) tot vijfentwintig (25) jaar - die in een
achterstandssituatie zijn gekomen dan wel dreigen te komen door
omstandigheden van welke aard ook in hun leef- en/of leeromgeving.

De basis van het gedachtengoed van de stichting wordt gevormd door het
initiatief "Samen bouwen we Rotterdam", zoals neergelegd in de flyer van
de initiatiefnemers van de maand april tweeduizendvijftien, welk document
is gehecht aan deze statuten. Dit strekt tot leidraad bij het handelen van
de stichting en haar bestuur.

De stichting stelt zich tevens ten doel het te hanteren model bij de
verwezenlijking van het onder a. gestelde doel, ook buiten Rotterdam te
verspreiden, naar de mate waarin daaraan behoefte bestaat en dit
gunstige perspectieven biedt.

De stichting tracht haar doel te bereiken door:

a.

in aanmerking komende jongeren met inschakeling van gemotiveerde
vrijwilligers, op persoonlijke basis steun of coaching te bieden, waar nodig
met begeleiding van of terugkoppeling naar relevante professionele
organisaties en te verbinden met het bedrijfsleven en (maatschappelijke)
organisaties.

in samenwerking met maatschappelijke, religieuze en bestuurlijke
organisaties, met organisaties van onderwijs en zorg, alsmede met
relevante sectoren uit het bedrijfsleven projecten te ondernemen welke
erop gericht zijn in aanmerking komende jongeren nodig geoordeelde
begeleiding of hulp te bieden ter vergroting van hun kansen en
welbevinden in de samenleving, alsmede een zodanige instelling te
stimuleren dat die kansen ook daadwerkelijk worden geboden.

tot afspraken te komen over samenwerking met of hulp aan
initiatiefnemers van buiten de regio Rotterdam, aan wie soortgelijke doelen
voor ogen staan als de hiervoor onder a en b bedoelde.

en voorts al hetgeen met één en ander rechtstreeks of zijdelings verband
houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin van het woord.



Het bestuur van Stichting Samen bouwen we Rotterdam is als volgt samengesteld:

Voorzitter : de heer W. A. C. de Winter
Secretaris : mevrouw M.C.E.G. van Doremalen
Penningmeester : de heer S. Sripal

Bestuurslid : de heer M. Akbzbek

Bestuurslid : mevrouw C. Bayrak

Bestuurslid : mevrouw K. Louwes



Stichting Samen bouwen we Rotterdam

ACTIVA
Vorderingen

Liquide middelen

PASSIVA
Eigen vermogen

Besteedbaar vermogen
Overig besteedbaar vermogen

Schulden
Op korte termijn

Rotterdam, 21 juni 2018

Het bestuur

De heer W. A. C. de Winter
Voorziter

De heer S. Sripal
Penningmeester

Mevrouw C. Bayrak
Bestuurslid

BALANS PER 31 DECEMBER 2017

(na resultaatbestemming)

31-12-2017

1.645

68.290

Mevrouw M.C.E.G. van Doremalen
Secretaris

De heer M. Akozbek
Bestuurslid

Mevrouw K. Louwes
Bestuurslid

69.935

52.642

17.293

69.935



Stichting Samen bouwen we Rotterdam

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER DE PERIODE

26 OKTOBER 2016 TOT EN MET 31 DECEMBER 2017

Baten uit eigen fondsenwerving
Donaties en giften
Kosten eigen fondsenwerving

Uitvoeringskosten

Exploitatieresultaat
Toevoeging/Onttrekking aan vastgelegd vermogen

Onttrekking/Toevoeging aan besteedbaar vermogen

(uitvoeringskosten in % van baten)

Rotterdam, 21 juni 2018
Het bestuur

De heer W. A. C. de Winter
Voorziter

De heer S. Sripal
Penningmeester

Mevrouw C. Bayrak
Bestuurslid

26-10-2016 t/m
31-12-2017

Mevrouw M.C.E.G. van Doremalen
Secretaris

De heer M. Akdzbek
Bestuurslid

Mevrouw K. Louwes
Bestuurslid

78.200

25.558

52.642

52.642

33



1.1 ALGEMENE INFORMATIE BlJ DE JAARREKENING

Waarderingsgrondslagen

Algemeen

Alle bedragen luiden in hele euro's.

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de Richtlijnen voor de jaarverslaggeving.

De stichting is niet vennootschapsbelastingplichting, zij is ondernemer voor de BTW.
Aan de stichting is een ANBI-status toegekend.

De stichting is opgericht op 26 oktober 2016. Het eerste boekjaar loopt van 26 oktober 2016 tot
en met 31 december 2017. Als gevolg hiervan zijn geen vergelijkende cijfers aanwezig.

Liquide midelen
Gewaardeerd tegen nominale waarde en staan ter vrije beschikking.

Kortlopende schulden
De kortlopende schulden heben een verwachte looptijd van maximaal een jaar, tenzij anders is
vermeld in de toelichting.

Resultaatberekeningsgrondslagen
De baten en kosten worden toegerekend aan de periode waarop ze betrekking hebben.



1.2 TOELICHTING OP DE BALANS

Vorderingen

Omzetbelasting 3e kwartaal 2017
Omzetbelasting 4e kwartaal 2017
Suppletie omzetbelasting 2017

Liguide middelen

Rabobank

Overig besteedbaar vermogen

Saldo per 26 oktober 2016
Bij: Toevoeging

Af:.  Onttrekking

Saldo per 31 december 2017

Schulden op korte termijn

Overige schulden en overlopende passiva

Projectleider
Vrijwilligerscoordinator
Bijeenkomsten
Accountantskosten

Te betalen uitvoeringskosten

31-12-2017

42
1.260
343

1.645

31-12-2017

68.290

__2016/2017

52.642

52.642

52.642

31-12-2017

2.000

936
3.500
1.500
9.357

17.293



1.3 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Nadere specificatie uitvoeringskosten

Activiteitenkosten

Projectleider
Vrijwilligerscoordinator
Bijeenkomsten
Automatiseringskosten

Organisatiekosten

Accountants- en advieskosten
Notariskosten

Contributies en abonnementen

Reis-, verblijf- en representatiekosten
Kleine aanschaffingen
Verzekeringen

Overige algemene kosten

Totale uitvoeringskosten

Totaal bezoldiging bestuurders en
toezichthouders

26-10-2016 t/m

31-12-2017

12.132
1.904
5.781
1.075

20.892

1.500
493
334

35
205

1.951

148

4.666

25.558

nihil
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